

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na Przebudowę budynku Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju przy ul. Krasickiego 21 – wymiana instalacji ciepłej i zimnej wody. (BZP/38/382-23/16)

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ Z DNIA 04.08.2016 r. I ZMIANA TREŚCI SIWZ Z DNIA 04.08.2016 r.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia następujące zmiany:

Pytanie nr 1

Proszę o przesłanie czytelnej dokumentacji – załączona do ogłoszonego przetargu jest nieczytelna, została zeskanowana nie wiadomo w jakiej skali?

- nie można odczytać długości i niektórych średnic przewodów,
- nie można odczytać, które przewody mają zostać wkute w ścianach (ilość bruzd i замуrowań)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w celu łatwiejszego dostępu do danych zawartych w Załączniku nr 11 do SIWZ, Załącznik ten zostaje ponownie zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego z tym, że każdy dokument z tego Załącznika zawarty jest w osobnym pliku PDF.

Pytanie 2

Nie wiadomo ile należy wykonać obudów płytami gipsowo kartonowymi (poziomów i pionów) oraz malowania farbami emulsyjnymi powierzchni?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w ten sposób, że dodaje do Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 4 Informacje dodatkowe ppkt a) o następującym brzmieniu:

- a) Do obudowania płytami gipsowo kartonowymi przyjęto 30m² pozycja przedmiaru 11.1.

Pytanie 3

Nie określono odporności ogniowej przejść p.poż oraz średnicy i ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w ten sposób, że dodaje do Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 4 Informacje dodatkowe ppkt b) o następującym brzmieniu:

b) Przejścia pożarowe należy wykonać jako EI 60 w przejściach przez ściany łączące budynki o średnicach zgodnych z założeniami projektowymi.

Pytanie 4

Nie podano czy należy wykonać badanie wydajności hydrantów?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w ten sposób, że dodaje do Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 4 Informacje dodatkowe ppkt c) o następującym brzmieniu:

c) Należy wykonać badanie wydajności hydrantów po zamontowaniu nowego rurociągu.

Pytanie 5

Czy Zamawiający przewiduje pokrycie kosztu urządzeń białego montażu, który po demontażu nie nadaje się do ponownego montażu?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w ten sposób, że dodaje do Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 4 Informacje dodatkowe ppkt d) o następującym brzmieniu:

d) Należy uwzględnić wymianę wszystkich urządzeń białego montażu na poziomie przyziemia oraz trzech pionów (najbardziej skorodowanych) wraz z zakupem urządzeń i białym montażem, pozycje przedmiaru 6.6, 6.7, 6.8, 6.9 oraz 7.6, 7.7, 7.8, 7.9. w opisie strona 19 i 20.

Pytanie 6

Nie podano ilości do demontażu i ponownego montażu stropu podwieszanego?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w ten sposób, że dodaje do Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 4 Informacje dodatkowe ppkt e) o następującym brzmieniu:

e) Demontaż i montaż sufitu podwieszanego z elementów metalowych należy przyjąć w budynku nr 2, 3, oraz częściowo w budynku byłej kuchni/pralni.

Pytanie 7

Proszę o podanie zakresu robót w pozycji przedmiaru nr. 7.11 (Odtworzenie po wymianie podejść pod baterie umywalkowe, przysznicowe)?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w ten sposób, że dodaje do Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 4 Informacje dodatkowe ppkt f) o następującym brzmieniu:

f) W zakres poz. 7.11 wchodzi: robocizna, przygotowanie otworów, zamurowanie i odtworzenia w postaci ułożenia płytek i malowania.

Pytanie 8

Proszę o określenie parametrów papy termozgrzewalnej?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w ten sposób, że dodaje do Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 4 Informacje dodatkowe ppkt g) o następującym brzmieniu:

g) Oczekiwane parametry papy termozgrzewalnej:

- kolor szary,
- grubość 5,2mm,
- osnowa elastyczna z włókniny poliestrowej,
- klasyfikacja ogniowa zgodnie z wymaganiami dla budynków użyteczności publicznej oraz zgodnie z normą PN-EN ISO 11925-2:2004,
- wytrzymałości na rozciąganie: wzdłuż / poprzek – 1000/700.

Pytanie 9

Proszę o jasną informację jak należy wykonać ofertę, jeżeli przedmiar jest tylko dla celów poglądowych, a dokumentacja jest nieczytelna.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w ten sposób, że dodaje do Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 4 Informacje dodatkowe ppkt h) o następującym brzmieniu:

h) Ofertę należy sporządzić na podstawie założeń projektowych, Zamawiający oczekuje kompleksowej wymiany instalacji natomiast przedmiar wskazuje zakładany zakres do wykonania.

Załącznikiem do niniejszego pisma jest:

- Opis Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 1 do SIWZ po zmianach z dnia 04.08.2016 r.

Pozostała treść SIWZ oraz Załączników do SIWZ nie ulega zmianie, a powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ.

Miejsce, termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju,
Aleja Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój
tel. 32 47 84 200, fax. 32 74 84 506, e-mail: szpital@wss2.pl, www.wss2.pl